
ZARZĄDZENIE NR 56/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie uszczegółowienia uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr III/16/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok oraz uchwały Nr VII/42/15 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok, 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zmniejszenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 41.234,60  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 50.255,60  zł. zgodnie 
z tabelą nr 1,

3) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 382 192,63 4 221,00 386 413,63

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 4 221,00 4 221,00

2310

Dotacje celowe otrzymane 
z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 4 221,00 4 221,00

60053 Infrastruktura 
telekomunikacyjna 382 192,63 0,00 382 192,63

2007

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

147 535,55 2 550,00 150 085,55

2009

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

26 035,69 450,00 26 485,69

6207

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625

177 328,18 - 2 550,00 174 778,18

Id: D5BC141F-FED2-4B4C-B793-DE4F0FA7C13D. Podpisany Strona 1



6209

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625

31 293,21 - 450,00 30 843,21

801 Oświata i wychowanie 946 520,00 4 800,00 951 320,00

80110 Gimnazja 3 425,00 4 500,00 7 925,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze

3 325,00 2 100,00 5 425,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 400,00 2 400,00

80195 Pozostała działalność 0,00 300,00 300,00

0960
Otrzymane spadki, zapisy 
i darowizny w postaci 
pieniężnej

0,00 300,00 300,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 394 754,55 0,00 1 394 754,55

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 1 394 754,55 0,00 1 394 754,55

2007

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

0,00 38 234,60 38 234,60

2008

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

85 110,75 - 38 234,60 46 876,15

Razem: 44 814 422,04 9 021,00 44 823 443,04

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 605.700,00 zł 
zgodnie z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 614.721,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 900 882,63 4 221,00 1 905 103,63

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 700,00 4 221,00 6 921,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 221,00 4 221,00

Id: D5BC141F-FED2-4B4C-B793-DE4F0FA7C13D. Podpisany Strona 2



60053 Infrastruktura 
telekomunikacyjna 407 192,63 0,00 407 192,63

4437 Różne opłaty i składki 0,00 2 550,00 2 550,00

4439 Różne opłaty i składki 0,00 450,00 450,00

6067
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

177 328,18 - 2 550,00 174 778,18

6069
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

31 293,21 - 450,00 30 843,21

700 Gospodarka mieszkaniowa 558 500,00 50 000,00 608 500,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 558 500,00 50 000,00 608 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 600,00 50 000,00 106 600,00

710 Działalność usługowa 197 702,00 57 000,00 254 702,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 182 702,00 57 000,00 239 702,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 000,00 3 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 178 702,00 50 000,00 228 702,00

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

2 000,00 4 000,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 4 560 469,15 7 300,00 4 567 769,15

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 3 762 817,68 7 300,00 3 770 117,68

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 37 300,00 7 300,00 44 600,00

801 Oświata i wychowanie 19 274 735,00 - 65 300,00 19 209 435,00

80101 Szkoły podstawowe 9 654 765,42 - 67 200,00 9 587 565,42

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 828 500,00 - 67 200,00 761 300,00

80110 Gimnazja 4 070 575,74 4 500,00 4 075 075,74

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 61 000,00 3 300,00 64 300,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 10 500,00 1 200,00 11 700,00

80114
Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej szkół

543 440,00 - 2 900,00 540 540,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

10 000,00 - 2 900,00 7 100,00

80195 Pozostała działalność 246 733,00 300,00 247 033,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 13 050,00 300,00 13 350,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 3 200 570,86 - 452 000,00 2 748 570,86

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 1 131 270,86 - 452 000,00 679 270,86

4270 Zakup usług remontowych 0,00 28 000,00 28 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 649 750,00 - 480 000,00 169 750,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 278 748,80 - 7 200,00 1 271 548,80

92105 Pozostałe zadania 
w zakresie kultury 43 760,00 3 000,00 46 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 760,00 3 000,00 11 760,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 864 988,80 - 10 200,00 854 788,80

6220

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych

60 000,00 - 10 200,00 49 800,00

Id: D5BC141F-FED2-4B4C-B793-DE4F0FA7C13D. Podpisany Strona 3



926 Kultura fizyczna 1 171 940,00 415 000,00 1 586 940,00

92601 Obiekty sportowe 260 000,00 427 400,00 687 400,00

4260 Zakup energii 0,00 42 400,00 42 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 260 000,00 385 000,00 645 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 821 940,00 - 42 400,00 779 540,00

4260 Zakup energii 125 000,00 - 42 400,00 82 600,00

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 90 000,00 30 000,00 120 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

90 000,00 30 000,00 120 000,00

Razem: 44 269 215,07 9 021,00 44 278 236,07

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: D5BC141F-FED2-4B4C-B793-DE4F0FA7C13D. Podpisany Strona 4




